**G**enus et species quid sint no in fi  
de iur iur ff plures autz glo pto ibi de  
p genus e q p dicitur de pluribus dicitur  
spe vt al aliud id le aliud nro re i vide  
vide plius genus e

**G**enus aliqui pro spe no ff de iudi l no

**G**enus no pot venditari no ff de  
exho l iuliana scribit ff si triplex glo 1 2  
ff de rei van l si in rem glo 1 in fi

12 **I**n genere possessionem non sequitur  
 positio sicut in eodem uero hoc ff vi bo rap  
 l ii § doli mali

13 **M**ulta licent i genere que non licent  
 in specie ff de posi l i § que questione  
 de acqui re do l quidam de offi or si  
 sacerdos in glo ij et ibi no 2 no de vel  
 mo cleris viij q i quid autem xxij q  
 viij is i ardy et xxij di quamq p  
 sen et auobis i q q u vnu de iur pa  
 celus ff de fundo dotali l i ar aut  
 multa licent in specie que non licent i  
 genere ff si quis cau § que litum de  
 app inter cetera consuluit et c signifi  
 abus eo h de iur c no hoc de offi lega  
 qd iusticiari de offi or c ij in glo ij ibi  
 idem et de elec de au concessa

18 **O**mnia eiusdem generis eodem iure  
 censentur xeb di illud et quod ibi no  
 2 i q i sicut epus et quod ibi no

17 **G**enus per se non pot ff ad l falsi l  
 in idne § in eorum et ff de ver obliga  
 l si ex causa

16 **A**d genus pot esse diuersum specie  
 de no de iur iura mora de regul iur l vi

15 **A**lquo remouetur genus 2 quibz sps  
 eius ff de hinc iustre l fundi § si ff  
 ad macedo l sed et si pr glo auentia ff  
 de donac l filius de pact iur genituz  
 l sed si frauda

18 **I**n genere p speciem derogatur ff de  
 re iur in toto et de ma testa l si pecu  
 luy et dy de regul iur l vi et de offi  
 dele studiu l p boye

19 **I**n genere agere ad spm et comulo  
 unde dicitur illud de genus qd postu pot  
 ad possessionem spm ex quo iur iur p mter  
 emittit quelibet eius sps p iur pbatuz  
 ff si res peti l i ff dele si quis § in  
 emptum hinc est q dicitur q genus in sic  
 posituz refert aliqui ad omnia aliqui ad pro  
 ma aliqui ad remota ve no ff dele l  
 talis spm et de iur die om iudi l si  
 idem nisi genus et qz reliquit p speciem  
 in 2a gener l vi per dy a quo remouetur  
 genus et quelibet eius sps C ne filio  
 rem qua ven auent l i ff de hinc iustre  
 l fundi § si

20 **A**n valet in specie qd non valet i gen  
 de appella c ij

21 **P**lus tenentur spale q q generalit  
 impaer de heretic si aduersa xxij di  
 quamq dema ff species per totum

**E**ntia que sunt genera no ff  
 de capi et postli reuer 2 hostes  
 glo p domos per bar Et quomo  
 quis dicitur no ff de proba

2 **Q**uis generuz cu ipa na pdicunt l i  
 ff de acqui re do l i et de iust et iur l  
 i et iust de iur na gau 2 cum § iud qud

**G**ometria e ars licita et  
 approbata C de malef 2  
 mache l artem geometria  
 Et dicitur geometri cal  
 culatores C de decan l  
 de aurore l x vel agrimessores l  
 C de acrua arifiauz l fi

**G**erere est vbiu generale tuz  
 iudicio quuz ex vepetodi  
 ta de iugo gertt Jam vbiu  
 gere non pmet ad ius tel  
 candi vt ff e l verbo Incednu tunc  
 pmet et sic iurp vt ff de test l cu  
 rent et iust de testa § sed nec heres  
 vel die q ibi stagi non gerit qd est ge  
 neralisimuz vbiu ff de ver signi  
 labee

**G**erere e puz officiu suscepai psequi  
 h reape est aliud de mono accp de ele  
 auarice l vi

**G**ere prohibede quid sit die vt ff de  
 acqui heredi l prohe de et iust de  
 here quali et disse l pro herede

**G**ermania v Almania de de  
 e venerabilez et xxvij di c  
 i C de asseso l eadem

**G**ermanuz i tautomaz qu  
 vere sunt germani i nobiles fm Jo  
 Tautomaz glosatorez aueruz qui  
 h notant x xvij di c i m i glo et  
 no Jo an dicto e venerabilem de elec  
 tom germani dicitur hie qui exo  
 dem pte et iur nat sunt p fine ij

**G**erundia supma de hys vi  
 de quod no Jo mo de postu  
 c vno l vi iur iur vnde gza  
 dua et supma sunt eoz sig  
 nificatiuz fm pastamuz vt vido a  
 mandum hoc est vt amem vel amez  
 et ipa gerundia hnt idem significati  
 cum infinitiuo tunc cum adiectiue  
 psonis regamuz cum ppositiue et  
 ablatiuz au su et accusatiuz cu ad  
 vnde dico ego postulando vel quez  
 sensus est eligo in postulare vel postu  
 lo in eligere Similit si dico eligo ad  
 postulandum vel eoz est sensus eligo  
 ad postuland vel eoz vt in reprobamuz  
 de iur iudicanduz vt ibi no

**G**erundia de iurmant et qualifia  
 non sunt pte no ff de pigno si is §  
 i et de posi l i § si quis argentum  
 v forte et de vi et vi az l viij forat  
 et que in fin ardi l i § i q mter ca  
 si euz excepione § si quis de iur  
 ad audicanduz ij de elec cum mouet  
 § sane et c au dincuz et p iur i  
 hionem et c in caus de offi aulb c  
 i de postu c vno l vi per Jo mo l  
 per Jo an iij spe de libel conep § iur

videndum in p[er] et n[on] bar ff de  
acqui et n[on] bar ff de acqui h[er]edi  
si cu[m] ex parte 2 bal C de furt et fal  
de furt

**Q**uo tres sunt voces gerundior  
alia in de alia in do alia i d[omi]ni pul  
chre per bar que et q[ui] p[er]cipia i quadu[m]  
s[er]ua de gerundio s[er]ua breuiter